

## کارزارهای اعتراض بر علیه موج وسیع اعدام ها در ایران اروپا – آمریکا و ....



### برلین: کارزار اعتراضی علیه موج جدید اعدام در ایران!

خبر کوتاه بود جعفر کاظمی و محمد علی حاج آقایی، فرهاد تارام و زهرا بهرامی نیز در چند روز گذشته اعدام شدند. اعدام هفت زندانی سیاسی و دهها اعدام دیگر در کمتر از چهار هفته! فردا نوبت کیست؟

هم میهنان، آزادیخواهان

رژیم اسلامی ایران برای مقابله با اوجگیری مبارزات مردم برای آزادی و رهایی، موج جدیدی از اعدام را در سراسر ایران تدارک دیده است. در هر هشت ساعت یک نفر در ایران اعدام می شود. هم اکنون دهها زندانی سیاسی و عقیدتی در خطر اعدام قرار دارند. اما علیرغم شکنجه و خطر اعدام، شاهد مقاومت آنان در زندان های قرون وسطایی رژیم هستیم. جمهوری سرکوب و اعدام سعی در نابودی زندانیان سیاسی دارد، تلاش کنیم صدای حق طلبانه آنان را به گوش جهانیان برسانیم.

برای توقف اعدامها و دفاع از مبارزات آزادیخواهان مردم ایران باید همگام در سراسر جهان دست به اعتراضات سراسری و همزمان زده و اعتراضات گسترده جامعه جهانی به سرکوب فزاینده و موج جدید اعدامها را با خواست لغو فوری مجازات اعدام و سنگسار، ممنوعیت هر نوع شکنجه و آزادی بی قید و شرط کلیه زندانیان سیاسی و عقیدتی سازمان دهیم.

ما در پنجم فوریه در اعتراض به موج جدید اعدام در ایران در مقابل سفارت رژیم اسلامی گرد می آئیم و مناسبت بعدی را نیز ۱۱ فوریه، سالروز انقلاب بهمن پیشنهاد می کنیم. باشد که همگام با یکدیگر در سراسر جهان به اعتراضات سازمانیافته تری علیه جمهوری اسلامی ایران دامن زنیم.

سراسر رژیم اسلامی ایران باید به جرم جنایت علیه بشریت محاکمه شوند.

زمان: شنبه، ۵ فوریه ۲۰۱۱ ساعت ۱۴

مکان: مقابل سفارت جمهوری اسلامی ایران

- Podbielskiallee3Dahlem, U , Berlin67Podbielskiallee

کانون پناهندگان سیاسی ایرانی – برلین

[www.iprberlin.com](http://www.iprberlin.com)

کمیته دفاع از زندانیان سیاسی ایران - برلین

E-Mail: [kupg\\_iran@yahoo.de](mailto:kupg_iran@yahoo.de)

## دورتموند: علیه موج جدید اعدام ها به پا خیزیم!

رژیم ترور و سرکوب اسلامی باز هم قربانی گرفت و دست به جنایت زد. در یک ماه گذشته هر هشت ساعت یک نفر در ایران اعدام شده است. به این وضع باید پایان داد. تا کی باید شاهد این جنایات بود و دست به هیچ اقدامی نزد؟ ده ها زندانی سیاسی و عقیدتی زیر تیغ اعدام قرار دارند، انسان هایی که به خاطر مبارزه برای آزادی و علیه استبداد حاکم بر کشور دستگیر شده اند و شجاعانه مقاومت میکنند. جمهوری اسلامی می خواهد با نگه داشتن شمشیر اعدام بر سر زندانیان، در آنان و در میان مردم ایران رعب و وحشت ایجاد کرده و آن ها را از ادامه تلاش برای کسب آزادی و حقوق از دست رفته خود بازدارد.

تنها تلاش هم گام و سراسری ما می تواند این توطئه جمهوری اسلامی را خنثی کند. بیایید اعتراض خود نسبت به این موج سرکوب و اعدام را به جامعه جهانی برسانیم، و از تمام افراد و جریاناتی که برای جان انسان ها ارزشی قائل هستند، برای توقف اعدام ها در ایران درخواست حمایت کنیم.

ما همراه با بسیاری کانون ها و نهادهای حقوق بشری و مدافع زندانیان سیاسی از همه هم وطنان و آزادی خواهان دعوت می کنیم برای رساندن این پیام و اعمال فشار بر رژیم اسلامی برای پایان دادن به این جنایت ها علیه بشریت،

روز شنبه ۵ فوریه ۲۰۱۱

در ساعت ۱۵ تا ۱۶:۳۰ بعد از ظهر

- روبروی کلیسای راینولدی - دورتموند

گردهم آیند.

ایران آزاد - کانون دفاع از حقوق بشر، آزادی و دموکراسی - آلمان

## فراخوان:

### دهه‌ی باصطلاح فجر را به دهه‌ی مقابله با مجازات اعدام بدل سازیم

خلق حق طلب کرد!

هم میهنان آزادیخواه!

احزاب، سازمانها و شخصیت‌های مبارز کردستان و ایران!

دهه‌ی باصطلاح فجر آن ده روز بهمن ماه سال ۱۳۵۷ بود که خمینی و آخوندهای همفکرش، طی آن بر قیام پرشکوه خلقهای ایران چنگ انداخته و روند انقلاب خونین مردم کشورمان را بسود خود تغییر دادند.

دیر سالی است که حکام جمهوری اسلامی، این ده روز را دهه‌ی فجر (دهه‌ی سر برآوردن روشنایی) نامگذاری کرده و در این ده روز از باصطلاح دستاوردهایی تعریف و تمجید بعمل می‌آورند که گویا مردم ایران تحت سایه‌ی حاکمیت آنان، بدانها دست یافته‌اند! تردیدی نیست که سرنگونی سیستم ۲۵۰۰ ساله‌ی شاهنشاهی در ایران، پیش از هر چیز دیگر محصول مبارزات دلیرانه و متحدانه‌ی خلقهای ایران بود. اگر خمینی و همقطاران‌ش در این میان نقشی داشتند- که غیر قابل انکار است- در راستای به انحراف کشاندن مبارزات مردم ایران و استقرار یک سیستم دیکتاتوری مذهبی به جای نظام پادشاهی و جلوگیری از بر سرکار آمدن یک حکومت دمکراتیک بود. آنچه که پس از بر سر کار آمدن جمهوری اسلامی و دیکتاتوری ولایت فقیه‌ی نصیب مردم ایران شده است، کشتار آزادیخواهان و سرکوب مداوم هرگونه ندای اعتراضی بوده است.

این رژیم غیر از برافروختن و ادامه‌ی یک جنگ ویرانگر هشت ساله در آنسوی مرزها، در داخل ایران نیز با خلقهای تحت ستم، اقتشار و طبقات اجتماعی ترقیخواه و نیروها و سازمانها و شخصیت‌های آزادیخواه در تقابلی دائمی بوده است.

آنچه که در پی کودتای ۲۲ خرداد ۱۳۸۸ در سرکوب مردم بجان آمده و سباخاسته و شکنجه و اعدام ناراضیان و دگراندیشان شاهد بودیم، گوشه‌ی کوچکی از کارنامه‌ی خونین جمهوری اسلامی طی ۳۲ سال گذشته میباشد.

در آستانه‌ی ۳۲مین سالروز پیروزی انقلاب خلقهای ایران، حکام جمهوری اسلامی موج دیگری از اعدام فرزندان مبارز مردم کشورمان را

براه انداخته‌اند. همگام با بدار آویختن آزادیخواهان کرد و ایرانی، دهها تن دیگر را نیز به اتهامات گوناگون و طی چند ماه اخیر اعدام کرده‌اند. حزب دمکرات کردستان ضمن حمایت و استقبال از کلیه تلاشهایی که از سوی هم میهنان در ایران و سراسر جهان علیه مجازات اعدام در جمهوری اسلامی بعمل آمده است، دهه‌ی باصطلاح فجر امسال را به عنوان دهه‌ی مقابله با مجازات اعدام اعلام میدارد. از کلیه احزاب، سازمانها و شخصیت‌های مبارز کردستان و ایران نیز می‌خواهیم به اتفاق، طی این ده روز تلاشهایمان را بمنظور افشای اعدامها در جمهوری اسلامی، رساتر کردن فریاد اعتراض در این رابطه و الغاء مجازات اعدام زندانیان سیاسی گسترش دهیم.

از هر فرد انساندوست و آزادیخواه در کردستان ایران و سراسر ایران و از کلیه کردها و ایرانیان میهن پرست در خارج از کشور و نیز از تمامی شیفتگان عدالت و انسانیت در هر جایی که هستند می‌خواهیم فعالانه در کارزار افشاگری و دادخواهی بمنظور توقف و الغاء مجازات اعدام علیه زندانیان سیاسی شرکت نمایند.

سرنوشت دهها مبارز کرد محکوم به اعدام و صدها هموطن ایرانی محکوم به مرگ، در گرو تلاشهای ماست، بیایید به یاریشان بشتابیم.

دفتر سیاسی حزب دمکرات کردستان

۷ بهمن ۱۳۸۹

۲۷ ژانویه ۲۰۱۱

### اعلامیه ی جمعیت دفاع از زندانیان سیاسی ایران - کلن در مورد اعدام یک زندانی سیاسی

سکوت در برابر اعدام، یعنی یک قتل دولتی آن هم مورد زندانیان سیاسی در جمهوری اسلامی، در خارج از ایران نه به معنای فقط بی تفاوتی که تایید این جنایت دولتی است!

از گرد هم آبی روزهای آینده در سراسر جهان، علیه اعدام و جمهوری اسلامی و در محکومیت اعدام جعفر کاظمی و محمد حاج آقایی ، ۲ انسان در بندی که حتی بدون پرونده سازی های رایج در مورد شرکت در عملیات مسلحانه توسط حکومت اعدام به قتل رسیدند، و نیز فرهاد تارم، زندانی سیاسی کرد ایرانی که امروز در ارومیه اعدام شد پشتیبانی می کنیم!

این اعدامها مانند تمامی موارد دیگر اعدام زندانیان سیاسی در ایران ، سند روشنی است که مخالفین در بند این رژیم از نظر، او گروگانهایی در بند هستند و نه زندانیانی که در چهار چوب "قوانین" خود جمهوری اسلامی، حداقل، می باید با آنها رفتار شود!

به دلیل کثرت تعداد گردهم آبی ها و کافی بودن تعداد اعتراضات ، تجمع دیگری در اینروزها برگزار خواهیم کرد. تداوم حرکات اعتراضی در سراسر جهان برای توقف و کند کردن ماشین کشتار رژیم بسیار تعیین کننده است

جمعیت دفاع از زندانیان سیاسی ایران/کلن ۷ بهمن ۱۳۸۹

بنا به اخبار تایید شده یکی از ۴ زندانی که صبح امروز ۷ ژانویه ۲۰۱۱ در زندان ارومیه اعدام شد، زندانی سیاسی هموطن کرد، فرهاد تارم بوده است!

بدرقه با ترانه مرغ سحر ناله سر کن...

زندانی سیاسی، محمد حاج آقایی، یک کارگر ساده مخالف حکومت اعدام، در سحرگاه ۲۴ ژانویه آرزو کرد تا هم بندها، او و جعفر کاظمی را با خواندن ترانه مرغ سحر به سوی چوبه اعدام، بدرقه کنند و پس از آن نیز هرکس یادی از او کرد، این ترانه را زیر لب زمزمه کند... به یاد این ۲ هم میهنان ، این ترانه را در زیر لب زمزمه می کنیم.

### فراخوان در سن خوزه: اعدام ها را متوقف کنیم

رژیم جمهوری اسلامی، در چند هفته اخیر ، در هر هشت ساعت یک زندانی را اعدام کرده است و احتمالا جان دهها و صد ها زندانی دیگر در معرض خطر است . ما از همه فعالان سیاسی ، مدافعان حقوق بشر و انسان های آزاده تقاضا داریم که در اعتراض به این اعدام ها و در دفاع از حق جدائی ناپذیر و اساسی زنده بودن ، در تظاهراتی که در روز یکشنبه ۳۰ ژانویه برگزار میشود شرکت کنند .

جمعیت ایرانی حقوق بشر در شمال کالیفرنیا

زمان: یک شنبه ۳۰ ژانویه از ساعت ۷-۶ بعد از ظهر

مکان: تقاطع ستونس کریک و وینچستر در شهر سن خوزه

در سالروز انقلاب بهمن علیه اعدام جلوی سفارت ایران استکلم

به همه آزادیخواهان و طرفداران لغو حکم اعدام!  
جمهوری اسلامی بر دریای خون نشسته است. سابقه نکبت بارش در کشتار برای همیشه ننگ تاریخ خواهد ماند. پس از کشتارهای بیوقفه و قتلعام های دهه 60 موج وسیع اعدامها را اخیرا گسترش داده است. در چند ماه اخیر آمار اعدامیان رو بفرونی گرفته است. حمله به معیشت و مبارزه کارگران و کشتار و شکنجه آزادیخواهان با این اعدام ها تکمیل میشود و قرار است در جامعه مردم را بو حشت بیاندازد و به سکوت وادارند. این اقدامات جنایتکارانه نمی تواند جلوی اعتراضات مردمی را برای همیشه سد کند و خشم فرو خورده فوران خواهد کرد. امروز دیگر نفرت از حکم اعدام و شکنجه دارد به اصول برنامه ای و شعار اعتراضات مردمی بدل میشود در قرن حاضر در بسیاری کشورهای جهان این قتل عمد رسمیت ندارد با این همه این حکم بربرمنشانه در کشورهایی نظیر ایران اجرا میشود. در سراسر جهان اعدام و شکنجه باید ملغی شود. جمهوری اسلامی فرسنگها از این ایده انسانی بدور است. سرمایه داری حاکم بر ایران تنها بر موج خون میتواند حکومت کند از این روست که آزادیها را دشمن خود میدانند و باار عاب سعی در خاموش نمودن اعتراضات توده ای می کند. این اقدامات نشانه وسعت اعتراضات توده ای و هراس رژیم است به این خاطر رکورد اعدام را به خود اختصاص داده است. هر هشت ساعت یک اعدام اوج خون تشنگی این رژیم را برملا میکند. باید با تمام قوا بر علیه این اعدامها و کل رژیم بایستیم. در سالروز 22 بهمن روز خیزش عظیم توده ای در ایران جلوی سفارت ایران در استکهلم گرد هم می آیم تا فریاد مرگ بر جمهوری صدها هزار اعدام را فریاد کنیم. شورای حمایت از مبارزات آزادیخواهان مردم ایران در مخالفت با حکم اعدام و شکنجه و برای برچیدن زندانهای سیاسی همه آزادیخواهان را به این تظاهرات دعوت میکند

جمعه 11 فوریه برابر با 22 بهمن ساعت 12 مقابل سفارت جمهوری اسلامی در استکهلم

زنده باد آزادی زنده باد سوسیالیسم

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

شورای حمایت از مبارزات آزادیخواهان مردم ایران - استکهلم

240111

@gmail.com1www.shora.se shoraye

0701502011Mobil:

## کنفرانس سالانه ی دست ها از مردم ایران کوتاه

### در لندن

No to sanctions, no to war

No to the theocracy

کنفرانس سالانه کارزار دستها از مردم ایران کوتاه

شنبه ۱۲ فوریه ۲۰۱۱

ساعت ۱۱ بامداد تا ۵ بعد از ظهر

(University Of London Union (ULU

Malet Street

Kingdom London, United

شروع کارزار برای آزادی زندانیان سیاسی

سخنرانان

روین مارکاریان، جان مکندالد، موشه ماخور، مایک مکنر